2023年12月

お取引先各位

年末年始期間の出荷について

東京製綱繊維ロープ株式会社

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。さて年末年始期間中の出荷についてご連絡いたします。大変ご

迷惑をおかけしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

● 年末年始前の最終出荷可能日は、北海道向け：12/26（火）、

その他地域：12/27（水）となります。

● 年末年始明けの出荷開始日は、1/5（金）となります。

● 年末年始前後の出荷・配達については、混雑が予想されます。

ご不明な点などございましたら、都度お問合せください。

※1）12/27（水）につきましては、トラックの減便体制且つ、

一部運送便においては、当日出荷受付がAM10時までとなっております。

通常時よりも出荷可能な荷量に限りがございます。ご承知おきください。

以上

日付 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29～1/4 1/5

日 月 火 水 木 金

蒲郡

工場
休 営業

営業

北海道向け

最終便

営業

※1

営業

出荷不可
休 営業

営業所 休 営業 営業 営業 営業 休 営業

曜日